



Sindi Lasteaed

HOOLEKOGU ELEKTROONILISE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Sindi

03. - 04. detsember 2019 nr 1-8/84

Algus 03.12.2019 kell 14.07, lõpp 04.12.2019 kell 11.58

Juhataja Mehis Mets

Protokollija Rita Reilent

Võtsid osa: Kai Luik, Indrek Ojamets, Kristo Saak, Mati Soolo, Liana Pusse, Alice Laanemaa, Mariliis Aluste, Maiko Kallus, Eliise Käosaar, Malle Mägi, Ülle Ots.

Ei osalenud: Tanel Kambre, Ave Miilits, Herve Merivald

PÄEVAKORD:

1. Sindi lasteaia lahtioleku aja otsustamine.

1. Päevakorrapunkt

KUULATI:

M. Mets: Tori Vallavalitsuse poolt on kehtestamata (kehtib Sindi linnavalitsuse vastav korraldus) lasteasutuste lahtioleku ajad. Koolieelse lasteasutuse seaduse (KELS) järgi otsustab lahtioleku aja vallavalitsus, lähtudes hoolekogu ettepanekust. Selleks, et lahtioleku aegu kehtestada peab vallal olema olema ka hoolekogu ettepanek, millest lähtuda, tegemist formaalsusega nii lahtioleku aegade mõttes kui ka see, et Tori vald korrastab oma kordasid tervikuna. Et asi oleks korrektne peab hoolekogu vallavalitsusele oma vastava ettepaneku tegema. Täna on nii, et Sindi lasteaed on lahti igal tööpäeval kell 06.30 kuni 18.30. Sellest tulenevalt on vaja esitada vallale järgmise sisuga hoolekogu ettepanek:

1. Sindi Lasteaed on avatud tööpäeval, kell 6.30-18.30 ning suletud nädalavahetustel ja riiklikel pühadel.

2. Uusaastale, Eesti Vabariigi aastapäevale, võidupühale ja jõululaupäevale vahetult eelnev tööpäev lüheneb kolme tunni võrra.

Palun hoolekogu põhiliikmetel siin küsitluses oma arvamus anda, nõustudes/ mitte nõustudes ettepanekuga

I. Ojamets: Punkt 1: kui vähemalt üks laps tuuakse ja viiakse sellistel aegadel siis minugi poolest võivad need ajad sellised olla. Aga samas peakski uurima kohavajadust neil aegadel. Võib-olla sobib näiteks 7.00-18.00.

Punkt 2: need lühendatud päevad on juba kõrgema seadusega paika pandud, jääbki arusaamatuks, et mis vallal seal muuta või otsustada.

M. Mets: Nagu ma kirjutasin, on tänane hoolekogu seisukoht formaalsus, et Tori vald saaks oma korraldused õigesse vormi. Soovides sisu poole pealt muudatusi teha, vajame rohkem andmeid ja pikemat arutelu, mis on alati võimalus. Minu teadmisel on enne 07.00 toodavaid lapsi mitmeid.

Mis puudutab kõrgemaid seaduseid, siis mõte õige aga pakun, et kuna lasteaed pakub 12 h teenust, siis tööajaarvestuse mõttes võib olla tegu graafikujärgse töö põhimõttega ja seal see kõrgem seadus automaatselt ei rakendu. Mõelgem kiirabi, pääste, politsei peale, seal samuti vahetustega graafikujärgne töö ja teatavasti ei lõpeta eelmainitustest ükski ametkond 3 h enne oma vahetuse lõppu. Teemapüstituse sisulise poole pealt võib alati päevakorda võtta, kui siin on vaja konkreetset sisendit ja seda eelkõige lasteaia poolt, kes peaks ütlema, et sellised ajad pole sobilikud.

I. Ojamets: Siinkohal teen ettepaneku, et aed võiks avatud olla 15.30-ni neil päevil. Need kiirabid ja muud asutused teevad vahetusi 7 või 8 ajal hommikul(võib ka eksida) ja seal vist isegi 24 h vahetused. Need vanemad kes tõesti peavad 6.00-18.00 tööl olema vast leiavad lahenduse, et laps vastavalt vajadusele varem lasteaiast ära viia.

Hääletus toimus 03.12 – 04.12.2019

Hääletuse tulemus: 12 poolthäält

OTSUSTATI:

1.1. Tulenevalt koolieelse lasteasutuse seadusest teha Tori Vallavalitsusele järgmine ettepanek:

1. Sindi Lasteaed on avatud tööpäevadel, kell 6.30- 18.30 ning suletud nädalavahetustel ja riiklikel pühadel.

2. Uusaastale, Eesti Vabariigi aastapäevale, võidupühale ja jõululaupäevale vahetult eelnev tööpäev lüheneb kolme tunni võrra.

Mehi Mets
juhataja

Rita Reilent
protokollija